DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETHOS EM ENUNCIADOS
ADERENTES: AS EMBALAGENS EM PRIMEIRA PESSOA de autoria de JOSÉ WESLEY
VIEIRA MATOS, MARIA DAS DORES NOGUEIRA MENDES, foi publicado nos Anais do II
Congresso Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem referente ao ISBN 978-65-
86901-92-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107831

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107831